РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25.12.2012                               с. Лысогорка                                         № 277

О внесении изменений в постановление Главы Лысогорского сельского поселения № 40 от 01.03.2010 г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы развития внутрипоселковых автомобильных дорог Лысогорского сельского поселения на 2010-2012 годы»

        В целях корректировки бюджетных средств в соответствии с решением собрания депутатов  от 23.12.2011г. № 156 «О бюджете Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов»

        постановляю:

       1. Внести изменения в паспорт «Муниципальной долгосрочной целевой программы развития внутрипоселковых автомобильных дорог Лысогорского сельского поселения на  2010-2012 годы».

       1.1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы Лысогорского сельского поселения от 01.03.2010 г. № 40.

       1.2. Раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Всего: 7528,36 тыс. рублей

в т.ч.

1) средства областного бюджета – на условиях софинансирования мероприятий муниципальной программы (как возможный источник) – 6436,56 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2010 г. – 797,36 тыс. руб.;
- 2011 г. – 1245,50 тыс. руб.;
- 2012 г. –123,3 тыс. руб.;
- 2013 г. – 131,30 тыс. руб.;
- 2014 г. – 4139,10 тыс. руб.
2) средства бюджета поселения – 1091,8 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2010 г. –  154,10 тыс. руб.;
- 2011 г. – 192,80 тыс. руб.;
- 2012 г. – 60,3 тыс. руб.;
- 2013 г. – 49,6 тыс. руб.;
- 2014 г. – 635,00 тыс. руб.

      1.3. Программные мероприятия по развитию внутрипоселковых автомобильных дорог Лысогорского сельского поселения на 2010 – 2014 годы изложить в   редакции, согласно приложения.

       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                                  С.А.Ткаченко

Постановление вносит

Ведущий специалист по вопросам

ЖКХ и благоустройства Шулаков М.А.
Приложение

к постановлению Администрации

Лысогорского сельского поселения

от 25.12.2012 г. № 277
Программные мероприятия по развитию внутрипоселковых автомобильных дорог
Лысогорского сельского поселения на 2010 – 2014 годы

	№ п.п.
	Адрес объекта, проводимые мероприятия
	Годы реализации программы, стоимость работ, тыс. руб.

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	Всего
	област

ной

бюджет
	местный

бюджет
	Всего
	област

ной

бюджет
	местный

бюджет
	Всего
	област

ной

бюджет
	местный

бюджет
	Всего
	област

ной

бюджет
	местный

бюджет
	Всего
	област

ной

бюджет
	местный

бюджет

	1.
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Таганрогская в с. Лысогорка  (на участке ПК2+36 – ПК4+73)
	951,46
	797,36
	154,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Шевченко в с. Лысогорка
	0
	0
	0
	1438,3
	1245,5
	192,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглосуточной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	4635,0
	4000,0
	635,0

	4.
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	123,3
	123,3
	0
	148,3
	131,3
	17,0
	139,1
	139,1
	0

	5.
	Расчистка и уборка внутрипоселковых дорог от снега
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0,
	60,3
	0,0
	60,3
	32,6
	0,0
	32,6
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	951,46
	797,36
	154,1
	1438,3
	1245,5
	192,8
	183,6
	123,3
	60,3
	180,9
	131,3
	49,6
	4774,1
	4139,1
	635,0

	ИТОГО на 2010-2014
	7528,36

 Ведущий специалист по вопросам ЖКЖ и благоустройству                                                                      Шулаков М.А.